

Glintborg ApS
Herningvej 1, 1., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 13 93 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Mathias Leach Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glintborg ApS
Herningvej 1, 1.
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 38 13 93 47
Stiftet: 28. oktober 2016
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Mathias Leach Glintborg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -141 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-141.373	-44.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.070.396
Andre finansielle indtægter	2.796	0
Øvrige finansielle omkostninger	-206.951	-23.883
Resultat før skat	-345.528	1.001.924
Skat af årets resultat	921	12.276
Årets resultat	-344.607	1.014.200
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-886.604
Udbytte for regnskabsåret	0	171.600
Overføres til overført resultat	0	1.729.204
Disponeret fra overført resultat	-344.607	0
Disponeret i alt	-344.607	1.014.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	449	252.276
Tilgodehavender i alt	449	252.276
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.169.098	0
Værdipapirer i alt	1.169.098	0
Likvide beholdninger	1.179.851	2.752.530
Omsætningsaktiver i alt	2.349.398	3.004.806
Aktiver i alt	2.349.398	3.004.806

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.261.522	2.606.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	171.600
Egenkapital i alt	<u>2.311.522</u>	<u>2.827.729</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.876	177.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.876	177.077
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.876</u>	<u>177.077</u>
 Passiver i alt	<u>2.349.398</u>	<u>3.004.806</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	886.604	876.925	169.500	1.983.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-169.500	-169.500
Resultatandel	0	-886.604	1.729.204	171.600	1.014.200
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	2.606.129	171.600	2.827.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-171.600	-171.600
Resultatandel	0	0	-344.607	0	-344.607
	50.000	0	2.261.522	0	2.311.522

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke afsat udskudt skat 75 tkr.